در یک کار گروهی شرکت میکنید؟ اگر میخواهید کسی یک کاری انجام دهد با این سوال شروع کنید ”

میتوانی این کار را شروع کنی؟” شروع کردن یک چیز بنظر میرسد کار کمتری داشته باشد تا تکمیل پروژه اما به هرحال هرکس کاری
را شروع میکند باید آن را به پایان ببرد .

شنبه 16 مرداد 1400، 27 ذی الحجه 1442 ،7 آگوست 2021، شماره 3788 )1172 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

ایمان حامی خواهبارش باران در چله تابستان در تهران

پارسیان

کاریکاتور

دلم را بود از آن پیمان گسل امید یاریها

به نومیدی کشید آخر همه امیدواریها

رقیبان را ز وصل خویش تا کی معتبر سازی

مکن جانا که هست این موجب بی اعتباریها